

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行つた個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本工事)

工事名	R6馬土 美馬塩江線 (北谷橋) 美・美馬切久保 道路改良工事	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	摘要		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減
道路改良						
道路土工		式	1		5,309,484	
路床盛土工		式	1		297,300	
路床盛土工	施工幅員:2.5m未満	式	1		123,500	
残土処理工		m3	20	6,175	123,500	
土砂等運搬 他工区流用L=10.4km	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		173,800	
擁壁工		m3	100	1,738	173,800	
舗装止壁工		式	1		344,894	
コンクリート	BBorN、W/C≤60%	式	1		344,894	
型枠	一般型枠	m3	3	38,030	114,090	
基礎砕石	RC-40、t=15cm	m2	25	8,274	206,850	
差し筋	SD345 D13	m2	15	1,403	21,045	
注入剤	ポーチ樹脂	t	0.001	176,000	176	
		本	4	75.6	302	

設計内訳書 (本工事)

工事名	R6馬土 美馬塩江線 (北谷橋) 美・美馬切久保 道路改良工事	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	摘要			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
削孔		孔	4	607.8	2,431		単 8号
排水構造物工		式	1		3,360,063		
作業土工		式	1		273,974		
床掘り	土質:土砂	m3	110	1,989	218,790		単 9号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	7	3,613	25,291		単 10号
基面整正		m2	65	459.9	29,893		単 11号
側溝工 1号横断溝		式	1		1,165,289		
コンクリート	BBoatN、W/C≤60%	m3	4	38,030	152,120		単 12号
型枠	一般型枠	m2	41	8,274	339,234		単 13号
基礎砕石	RC-40、t=15cm	m2	15	1,403	21,045		単 14号
側溝蓋	横断溝用	枚	21	31,090	652,890		単 15号
側溝工 2号横断溝		式	1		513,515		
コンクリート	BBoatN、W/C≤60%	m3	2	38,030	76,060		単 16号

設計内訳書 (本工事)

工事名	R 6 馬土 美馬塩江線 (北谷橋) 美・美馬切久保 道路改良工事	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	摘要			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	
型枠	一般型枠	m ²	21	8,274	173,754		単 17号
基礎砕石	RC-40、t=15cm	m ²	7	1,403	9,821		単 18号
側溝蓋	機断溝用	枚	11	23,080	253,880		単 19号
側溝工 側溝		式	1		871,370		単 20号
コケリト	BbotN、W/C≤60%	m ³	3	38,030	114,090		単 21号
型枠	一般型枠	m ²	25	8,274	206,850		単 22号
基礎砕石	RC-40、t=15cm	m ²	10	1,403	14,030		単 23号
側溝蓋		枚	30	17,880	536,400		
集水桝・ソホル工 1号、2号集水桝	集水桝：街渠桝種類：現場打材、コケリト規格：18-8-2 5(高戸)、法面作業補正：無し	式	1		130,320		単 24号
現場打ち集水桝		箇所	2	39,660	79,320		
蓋	蓋種類：T-25 400×400 ボリ固定 すべり止め型	枚	2	25,500	51,000		単 25号
集水桝・ソホル工 3号、4号集水桝		式	1		127,800		
現場打ち集水桝	集水桝：街渠桝種類：現場打材、コケリト規格：18-8-2 5(高戸)、法面作業補正：無し	箇所	2	41,800	83,600		単 26号

設計内訳書 (本工事)

工事名	R6馬土 美馬塩江線 (北谷橋) 美・美馬切久保 道路改良工事	事業区分	道路新設・改築	摘要			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	
蓋	蓋種類:T-14 400*400 ボール固定 寸法9止め型	枚	2	22,100	44,200		単 27号
ガッター工		式	1		277,795		単 28号
コケリト	BBonN、W/C≤60%	m ³	2	38,030	76,060		単 29号
型枠	一般型枠	m ²	7	8,274	57,918		単 30号
基礎碎石	RC-40、t=10cm	m ²	11	1,271	13,981		単 31号
歩車道境界ブロック	ブロック規格:面面積B種、切り下げ	m	14	9,274	129,836		
構造物撤去工		式	1		524,767		
防護柵撤去工		式	1		21,151		
防護柵撤去(ガードレール)		m	13	1,627	21,151		単 32号
構造物取壊し工		式	1		330,031		
コケリト構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m ³	17	10,440	177,480		単 33号
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	39	578.5	22,561		単 34号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:5cm	m ²	233	557.9	129,990		単 35号

設計内訳書 (本工事)

工事名	R6馬土 美馬塩江線 (北谷橋) 美・美馬切久保 道路改良工事	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	摘要			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	
排水構造物撤去工		式	1		231		
蓋版撤去	蓋種類: プレチンク	枚	1	231.1	231		単 36号
道路付属施設撤去工		式	1		5,292		
道路鋳撤去	施工区分: 貼付式, 施工規模: 10個以上30個未満	個	12	441	5,292		単 37号
運搬処理工		式	1		168,062		
般運搬 L=15.3km	般種別: コクリト般(無筋)	m ³	17	2,370	40,290		単 38号
般運搬 L=15.3km	般種別: マクロト般	m ³	12	4,659	55,908		単 39号
般処分	般種別: コクリト般(無筋)	m ³	17	2,100	35,700		単 40号
般処分	般種別: マクロト般	m ³	12	2,000	24,000		単 41号
建設汚泥処分		m ³	0.04	14,300	572		単 42号
現場発生産品運搬 L=12.1km	発生材種類: 仮設カープの運搬	t	2	5,796	11,592		単 43号
仮設工		式	1		782,460		
交通管理工		式	1		782,460		
			1		782,460		

設計内訳書 (本工事)

工事名	R6馬土 美馬塩江線 (北谷橋) 美・美馬切久保 道路改良工事	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	数量・金額増減	摘要		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員 (担い手確保型)	B	人日	54	14,490	782,460		単 44号
舗装		式	1		1,155,211		
舗装工		式	1		933,695		
アクリル舗装工		式	1		933,695		
下層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生マテリアル RC-40, 仕上り厚:150mm	m2	170	659.5	112,115		単 45号
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:粒度調整砕石 M-30, 仕上り厚:150mm	m2	170	1,078	183,260		単 46号
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種 路盤材規格:再生マテリアル RC-30, 仕上り厚:100mm	m2	83	864.7	71,770		単 47号
表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒マコ(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上3.0m以下	m2	170	2,239	380,630		単 48号
表層(歩道部)	材料種類:再生密粒マコ(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	83	2,240	185,920		単 49号
縁石工		式	1		133,270		
縁石工		式	1		133,270		
歩車道境界ブロック	ブロック規格:面B種、標準	m	9	7,398	66,582		単 50号
歩車道境界ブロック	ブロック規格:面B種、乗り入れ部	m	4	7,398	29,592		単 51号

設計内訳書 (本工事)

工事名	R6馬土 美馬塩江線 (北谷橋) 美・美馬切久保 道路改良工事	事業区分	道路新設・改築	摘要			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	
歩車道境界ゾウリ	ゾウリの規格: 両面B種、擦り付部	m	4	9,274	37,096		単 52号
区画線工		式	1		20,320		
区画線工		式	1		20,320		
溶融式区画線 外側線	施工方法区分: 溶融式手動, 規格・仕様区分: 実線 1 5cm, 塗布厚: 厚1.5mm, 排水性舗装: 無し	m	36	338.7	12,193		単 53号
溶融式区画線 中心線	施工方法区分: 溶融式手動, 規格・仕様区分: 実線 1 5cm, 塗布厚: 厚1.5mm, 排水性舗装: 無し	m	3	338.7	1,016		単 54号
溶融式区画線 停止指導線	施工方法区分: 溶融式手動, 規格・仕様区分: 実線 4 5cm, 塗布厚: 厚1.5mm, 排水性舗装: 無し	m	4	773.3	3,093		単 55号
溶融式区画線 交差点表示	施工方法区分: 溶融式手動, 規格・仕様区分: 実線 3 0cm, 塗布厚: 厚1.5mm, 排水性舗装: 無し	m	2	594	1,188		単 56号
区画線消去 中心線消去	施工方法区分: 削取り式	m	5	566.1	2,830		単 57号
道路付属施設工		式	1		67,926		
道路付属物工		式	1		67,926		
道路鉋	道路鉋規格: 両面反射, 施工区分: 小型鉋, 施工規模: :10個以上30個未満	個	14	2,109	29,526		単 58号
道路鉋 (自発光道路鉋)	4面発光	個	1	38,400	38,400		単 59号
直接工事費		式	1		6,464,695		

設計内訳書 (本工事)

工事名	R6馬土・美馬塩江線 (北谷橋)	美・美馬切久保	道路改良工事	事業区分	工事区分	道路新設・改築 舗装	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	
共通仮設		式	1		1,024,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,024,000		
純工事費		式	1		7,488,695		
現場管理費		式	1		2,929,000		
工事原価		式	1		10,417,695		
一般管理費等		式	1		2,294,305		
工事価格		式	1		12,712,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,271,200		
工事費計		式	1		13,983,200		

1次単価表

単 1号	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
								2024.04	2024.04	単価	6,175
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額					
	路床盛土	2.5m未満	m3	1	6,175	6,175					
	合計					6,175					
	単価					6,175			円/m3		

1次単価表

単 2号	土砂等運搬 他工区流用L=10.4km	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
								2024.04	2024.04	単価	1,738
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額					
	土砂等運搬	標準,ﾊﾞｯｸﾙ妙山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1 1.5km以下	m3	1	1,738	1,738					
	合計					1,738					
	単価					1,738			円/m3		

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 3号	コンクリート	BBorN、W/C≤60%	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2024. 04
								歩掛適用年月	2024. 04
								労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
			小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	38, 030	38, 030		
			合計				38, 030		
			単価				38, 030		円/m3

1次単価表

単 4号	型枠	一般型枠	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2024. 04
								歩掛適用年月	2024. 04
								労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
		一般型枠, 小型構造物		m2	1	8, 274	8, 274		
		合計					8, 274		
		単価					8, 274		円/m2

1次単価表

単	5号	基礎碎石	RC-40、t=15cm	単位	m ²	数量	単位数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
										2024.04	2024.04	2024.04	2024.04	1.000-00000	0.0
		名称・規格	条件	単位	数量		単価		金額	摘要					
		基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下、再生グラッサ ヲ 40～0、全ての費用	m ²	1		1,403		1,403						
		合計							1,403						
		単価							1,403	円/m ²					

1次単価表

単	6号	差し筋	SD345 D13	単位	t	数量	単位数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
										2024.04	2024.04	2024.04	2024.04	1.000-00000	0.0
		名称・規格	条件	単位	数量		単価		金額	摘要					
		鉄筋工[市場単価]	SD345 D13,一般構造物,10t未満,無, 無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満 含む),差筋及び抗頭処理	t	1		176,000		176,000						
		合計							176,000						
		単価							176,000	円/t					

1次単価表

単 7号	注入剤	エポキシ樹脂	名称・規格	条件	単位	本	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
										2024. 04	2024. 04	2024. 04	2024. 04	1. 000-00000	0. 0
					単位	1		単価		75. 6					
			材料費 (kg)		単位		数量	単価							
					kg		0. 063	1, 200	75. 6						
			合計						75. 6						
			単価						75. 6	円/本					

1次単価表

単 8号	削孔	名称・規格	条件	単位	孔	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
									2024. 04	2024. 04	2024. 04	2024. 04	1. 000-00000	0. 0
			30mm以上200mm未満	単位	孔	1	607. 8	1	単価					
		コンクリート削孔 (電動ボルトリル)		孔			607. 8							
		合計					607. 8							
		単価					607. 8	円/孔						

1次単価表

単 9号	床掘り	土質:土砂	条件	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月	
									歩掛適用年月	2024. 04
床掘り										
名称・規格				単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用				m3	1	1, 989	1, 989	1	単価	1, 989
合計							1, 989			
単価							1, 989		円/m3	

1次単価表

単 10号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	条件	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月	
									歩掛適用年月	2024. 04
埋戻し										
名称・規格				単位	数量	単価	金額	摘要		
上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用				m3	1	3, 613	3, 613	1	単価	3, 613
合計							3, 613			
単価							3, 613		円/m3	

単価使用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

1次単価表

単 11号	基面修正	名称・規格	条件	単位	m ²	数量	単価	単位数	金額		摘要
									単価	金額	
基面修正											
				m ²	1	459.9	459.9	1	単価	459.9	
		合計					459.9				
		単価					459.9		円/m ²		

1次単価表

単 12号	コケリート	名称・規格	条件	単位	m ³	数量	単価	単位数	金額		摘要
									単価	金額	
コケリート											
			BBorN、W/C≤60% 小型構造物,人力打設,18-8-25(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m ³	1	38,030	38,030	1	単価	38,030	
		合計					38,030				
		単価					38,030		円/m ³		

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 13号	型枠	一般型枠	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
									2024. 04	2024. 04	2024. 04	2024. 04	1. 000-00000	0. 0
			一般型枠, 小型構造物	単位	m ²	1	8, 274	1	単価	8, 274				
			合計				8, 274							
			単価				8, 274		円/m ²					

1次単価表

単 14号	基礎砕石	RC-40、t=15cm	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
									2024. 04	2024. 04	2024. 04	2024. 04	1. 000-00000	0. 0
			12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ タイプ 40~0, 全ての費用	単位	m ²	1	1, 403	1	単価	1, 403				
			合計				1, 403							
			単価				1, 403		円/m ²					

単価使用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

金額	1
単価	1, 403

摘要	1, 403

1次単価表

単 15号	側溝蓋	横断溝用	名称・規格	条件	単位	枚	単位数量	金額	単価使用年月	2024. 04	摘要	
									歩掛適用年月	2024. 04		
									労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
					単位	数量	単価		1	単価	31, 090	
蓋版				据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	31, 090	31, 090				
			合計					31, 090				
			単価					31, 090		円/枚		

1次単価表

単 16号	コンクリート	BBorN、W/C≤60%	名称・規格	条件	単位	数量	単位数量	金額	単価使用年月	2024. 04	摘要	
									歩掛適用年月	2024. 04		
									労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
				小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m ³	1	38, 030	38, 030				
			合計					38, 030				
			単価					38, 030		円/m ³		

1次単価表

単 17号	型枠	一般型枠	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
									2024. 04	2024. 04	2024. 04	2024. 04	1. 000-00000	0. 0
			一般型枠, 小型構造物	単位	m ²	1	8, 274	1	単価	8, 274				
			合計				8, 274							
			単価				8, 274		円/m ²					

1次単価表

単 18号	基礎砕石	RC-40、t=15cm	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
									2024. 04	2024. 04	2024. 04	2024. 04	1. 000-00000	0. 0
			12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ タイプ 40~0, 全ての費用	単位	m ²	1	1, 403	1	単価	1, 403				
			合計				1, 403							
			単価				1, 403		円/m ²					

単価使用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎砕石	RC-40、t=15cm	単位	m ²	1	1, 403	1, 403

1次単価表

単 19号	側溝蓋	横断溝用	条件		単位	枚	単位数量	金額	単価	
			名称・規格	条件					単位	数量
									単価	23,080
									金額	
蓋版			掘付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し		枚	1	23,080	23,080		
								23,080		
			合計					23,080		
			単価					23,080	円/枚	

1次単価表

単 20号	コンクリート	BBorN、W/C≤60%	条件		単位	数量	単位数量	金額	単価	
			名称・規格	条件					単位	数量
									単価	38,030
									金額	
コンクリート			小型構造物,人力打設,18-8-25(高炉),一般養生,無し,全ての費用		m ³	1	38,030	38,030		
								38,030		
			合計					38,030		
			単価					38,030	円/m ³	

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 21号	型枠	一般型枠	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
									2024. 04	2024. 04	2024. 04	2024. 04	1. 000-00000	0. 0
			一般型枠, 小型構造物	単位	m ²	1	8, 274	1	単価	8, 274				
			合計				8, 274							
			単価				8, 274		円/m ²					

1次単価表

単 22号	基礎砕石	RC-40、t=15cm	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
									2024. 04	2024. 04	2024. 04	2024. 04	1. 000-00000	0. 0
			12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ タイプ 40~0, 全ての費用	単位	m ²	1	1, 403	1	単価	1, 403				
			合計				1, 403							
			単価				1, 403		円/m ²					

単価使用年月	2024. 04
歩掛適用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎砕石	RC-40、t=15cm	単位	m ²	1	1, 403	1, 403

1次単価表

単 23号	側溝蓋	名称・規格	条件	単位	枚	単位数量	金額	単価使用年月	2024. 04	摘要
								歩掛適用年月	2024. 04	
							労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
			掘付け, 無し, 蓋版(各種), 40kg/枚以下, 無し, 無し	単位	数量	単価	1	単価	17, 880	
		合計					17, 880			
		単価					17, 880	円/枚		

1次単価表

単 24号	現場打ち集水桝	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単位数量	単価使用年月	2024. 04	摘要
								歩掛適用年月	2024. 04	
							労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
		現場打ち集水桝(本体)	集水桝・街渠桝種類: 現場打材, ヲリノリ規格: 18-8-25(高炬), 法面作業補正: 無し	単位	箇所	1	39, 660	1	単価	39, 660
		合計	18-8-25(高炬), 0. 20m3以上0. 22m3以下, 人力打設, 一般養生・特殊養生(練炭)				39, 660			
		単価					39, 660	円/箇所		

1次単価表

単 25号	蓋	蓋種類:T-25 400*400 ボルト固定 寸 ペリ止め型	単位	枚	単位数量	金額	単価使用年月	2024. 04
							歩掛適用年月	2024. 04
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
							摘要	25, 500
		名称・規格	単位	数量	単価	金額		
		材料費(枚)						
			枚	1	25, 500	25, 500		
		合計				25, 500		
		単価				25, 500		円/枚

1次単価表

単 26号	現場打ち集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材, ヲリノ 規格:18-8-25(高炬), 法面作業補正 :無し	単位	箇所	単位数量	金額	単価使用年月	2024. 04
							歩掛適用年月	2024. 04
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
							摘要	41, 800
		名称・規格	単位	数量	単価	金額		
		現場打ち集水桝・街渠桝(本体)	箇所	1	41, 800	41, 800		
		条件						
		18-8-25(高炬), 0. 22m3を超え0. 24m3 以下, 人力打設, 一般養生・特殊養生(練炭)						
		合計				41, 800		
		単価				41, 800		円/箇所

1次単価表

単 27号	蓋	蓋種類:T-14 400*400 ボルト固定 寸 べり止め型	単位	枚	単位数量	金額	単価使用年月	2024. 04
							歩掛適用年月	2024. 04
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	材料費(枚)		枚	1	22, 100	22, 100		
	合計					22, 100		
	単価					22, 100	円/枚	

1次単価表

単 28号	コンクリート	BBoiN、W/C≤60%	単位	m ³	単位数量	金額	単価使用年月	2024. 04
							歩掛適用年月	2024. 04
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m ³	1	38, 030	38, 030		
	合計					38, 030		
	単価					38, 030	円/m ³	

1次単価表

単 29号	型枠	一般型枠	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数		
									2024. 04	2024. 04	2024. 04	2024. 04	1. 000-00000	0. 0	0
	名称・規格		一般型枠, 小型構造物	単位					1	単価	8, 274				
	型枠				m ²	1	8, 274	8, 274							
	合計							8, 274							
	単価							8, 274		円/m ²					

1次単価表

単 30号	基礎砕石	RC-40、t=10cm	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数		
									2024. 04	2024. 04	2024. 04	2024. 04	1. 000-00000	0. 0	0
	名称・規格		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュ φ 40~0, 全ての費用	単位					1	単価	1, 271				
	基礎砕石				m ²	1	1, 271	1, 271							
	合計							1, 271							
	単価							1, 271		円/m ²					

1次単価表

単 31号	歩車道境界ゲッキ	ゲッキ規格: 両面B種、切り下げ	単位	m	数量	単価	金額	摘要	
								単価	金額
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額			
	歩車道境界ゲッキ	設置, 各種60mm以下50kg以上100kg未滿, 1.67個/m, 再生ゲッキヤラク RC-40, 無し	m	1	9,274	9,274			
	合計					9,274			
	単価					9,274	円/m		

1次単価表

単 32号	防護柵撤去(ケ-ト-レ-ル)	条件	単位	m	数量	単価	金額	摘要	
								単価	金額
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額			
	防護柵撤去工(ケ-ト-レ-ル撤去工)	コクリート建込・標準型, Gr-B-2B, 無, 無	m	1	1,627	1,627			
	合計					1,627			
	単価					1,627	円/m		

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 33号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m ³	単位数量	金額	単価使用年月	2024.04	摘要
							歩掛適用年月	2024.04	
構造物とりこわし		条件	単位	数量	単価	金額	労務調整係数		
		無筋構造物,機械施工,無し,無し,必要	m ³	1	10,440	10,440	1.000-00000 0.0 0		
	合計					10,440			
	単価					10,440	円/m ³		

1次単価表

単 34号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗 装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	金額	単価使用年月	2024.04	摘要
							歩掛適用年月	2024.04	
舗装版切断		条件	単位	数量	単価	金額	労務調整係数		
		アスファルト舗装版,15cm以下,全ての費用	m	1	578.5	578.5	1.000-00000 0.0 0		
	合計					578.5			
	単価					578.5	円/m		

1次単価表

単 35号		鋪装版破砕	鋪装版種別:7777m\鋪装版,鋪装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	557.9
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
			7777m\鋪装版,無し,必要,15cm以下,有り,全ての費用	m2	1	557.9	557.9		
		合計					557.9		
		単価					557.9	円/m2	

1次単価表

単 36号		蓋版撤去	蓋種類:ｸﾞﾚｰﾝｼﾞｯｸ	単位	枚	単位数量	1	単価	231.1
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
			再利用撤去,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	1	231.1	231.1		
		合計					231.1		
		単価					231.1	円/枚	

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 37号	道路鉦撤去	施工区分:貼付式, 施工規模:10個以上30個未満	単位	個	単位数量	金額	単価使用年月	2024. 04	摘要	
							歩掛適用年月	2024. 04		
							労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額				
	道路付属物撤去工(道路鉦)	貼付式, 10個以上30個未満, 無, 無	個	1	441	441				441
	合計					441				
	単価					441				円/個

1次単価表

単 38号	般運搬 L=15. 3km	般種別:コンクリート般(無筋)	単位	m ³	単位数量	金額	単価使用年月	2024. 04	摘要	
							歩掛適用年月	2024. 04		
							労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額				
	般運搬	コンクリート(無筋)構造物とリこわし, 機械積込, 無し, 18. 5km以下, 全ての費用	m ³	1	2, 370	2, 370				2, 370
	合計					2, 370				
	単価					2, 370				円/m ³

1次単価表

単 39号	般運搬 L=15.3km	般種別:アスファルト般	単位	m3	数量	単位数量	金額	
							1	単価
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
般運搬		舗装版破砕,機械(騒音対策不要,厚15cm以下),無し,22.0km以下,全ての費用	m3	1	4,659	4,659		
	合計					4,659		
	単価					4,659	円/m3	

1次単価表

単 40号	般処分	般種別:コンクリート般(無筋)	単位	m3	数量	単位数量	金額	
							1	単価
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
処分費(m3)			m3	1	2,100	2,100		
	合計					2,100		
	単価					2,100	円/m3	

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 41号	穀処分	穀種別:アライシ穀	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
										単位数量	摘要	2024. 04	2024. 04	1. 000-00000	0. 0
					m3		1	2, 000	1	単価					
			合計					2, 000							
			単価					2, 000		円/m3					

1次単価表

単 42号	建設汚泥処分	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
									単位数量	摘要	2024. 04	2024. 04	1. 000-00000	0. 0
				m3		1	14, 300	14, 300						
			合計					14, 300						
			単価					14, 300		円/m3				

1次単価表

単 43号	現場発生品運搬 L=12.1km	発生材種類:仮設ガードール運搬	単位	t	単位数量	金額	単価使用年月	2024.04
							歩掛適用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及びV支給品運搬	カマ装置付2t級、吊能力2.9t,無し,14.0km以下	t	1	5,796	5,796		
	合計					5,796		
	単価					5,796	円/t	

1次単価表

単 44号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	金額	単価使用年月	2024.04
							歩掛適用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	14,490	14,490		
	合計					14,490		
	単価					14,490	円/人日	

1次単価表

単 45号	下層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生フラクショナル RC-40, 仕上り厚:150mm	単位	m ²	単位数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
								2024.04	2024.04	2024.04	2024.04	1.000-00000	0.0
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額		概要					
	下層路盤(車道・路肩部)	150mm, 1層施工, 再生フラクショナル RC-40, 全ての費用	m ²	1	659.5	659.5							
	合計					659.5							
	単価					659.5							

1次単価表

単 46号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:粒度調整砕石 M-30, 仕上り厚:150mm	単位	m ²	単位数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
								2024.04	2024.04	2024.04	2024.04	1.000-00000	0.0
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額		概要					
	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30, 150mm, 1層施工, 全ての費用	m ²	1	1,078	1,078							
	合計					1,078							
	単価					1,078							

1次単価表

単 47号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種,路盤材規格:再生ク ラックライソ RC-30,仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	単価	金額	単価使用年月		摘要
								2024.04	2024.04	
								歩掛適用年月	2024.04	
								労務調整係数	1.000-00000	0.0 0
	名称・規格	条件	単位	数量	単価					
	上層路盤(歩道部)	100mm,1層施工,路盤材(各種),全 ての費用	m2	1	864.7	864.7				
	合計					864.7				
	単価					864.7			円/m2	

1次単価表

単 48号	表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度7スコン(13),舗装 厚:50mm,平均幅員:1.4m以上3.0m以 下	単位	m2	単位数量	単価	金額	単価使用年月		摘要
								2024.04	2024.04	
								歩掛適用年月	2024.04	
								労務調整係数	1.000-00000	0.0 0
	名称・規格	条件	単位	数量	単価					
	表層(車道・路肩部)	1.4m以上3.0m以下,50mm,再生密粒度 7スコン(13),7°スラムコート PK-3,全 ての費用	m2	1	2,239	2,239				
	合計					2,239				
	単価					2,239			円/m2	

1次単価表

単 49号	表層(歩道部)	材料種類：再生密粒度アスコ(13), 舗装厚：50mm, 平均幅員：1.4m以上	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		
								2024.04	2024.04	
				歩掛適用年月		2024.04		労務調整係数		
				1.000-00000		0.0		0		
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
	表層(歩道部)	1.4m以上, 50mm, 再生密粒度アスコ(13), アスファルト PK-3, 全ての費用	m ²	1	2,240	2,240				
	合計					2,240				
	単価					2,240	円/m ²			

1次単価表

単 50号	歩道境界ブロック	ブロック規格：両面B種、標準	単位	m	数量	単価	金額	単価使用年月		
								2024.04	2024.04	
				歩掛適用年月		2024.04		労務調整係数		
				1.000-00000		0.0		0		
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
	歩道境界ブロック	設置, 各種600mm以下50kg以上100kg未満, 1.67個/m, 再生ブロックヤブ RC-40, 無し	m	1	7,398	7,398				
	合計					7,398				
	単価					7,398	円/m			

1次単価表

単 51号	歩車道境界ブロッケ	ブロッケ規格：両面B種、乗り入れ部	単位	m	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要
								2024. 04	2024. 04	
								歩掛適用年月	2024. 04	
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
		条件	単位	m	1	7, 398	7, 398			
		設置、各種600mm以下50kg以上100kg未満、1. 67個/m、再生ブロッケRC-40、無し								
		合計					7, 398			
		単価					7, 398		円/m	

1次単価表

単 52号	歩車道境界ブロッケ	ブロッケ規格：両面B種、擦り付け部	単位	m	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要
								2024. 04	2024. 04	
								歩掛適用年月	2024. 04	
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
		条件	単位	m	1	9, 274	9, 274			
		設置、各種600mm以下50kg以上100kg未満、1. 67個/m、再生ブロッケRC-40、無し								
		合計					9, 274			
		単価					9, 274		円/m	

1次単価表

単 53号	溶融式区画線 外側線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	金額	
						金額	摘要
	名称・規格	条件	単位	数量	単価		
	区画線設置	無し,溶融式手動,無し,実線 15cm,無し,1.5mm,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1	338.7		
	合計				338.7		
	単価				338.7	円/m	

1次単価表

単 54号	溶融式区画線 中心線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	金額	
						金額	摘要
	名称・規格	条件	単位	数量	単価		
	区画線設置	無し,溶融式手動,無し,実線 15cm,無し,1.5mm,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1	338.7		
	合計				338.7		
	単価				338.7	円/m	

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 55号	溶融式区画線 停止指導線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 45cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要
								2024.04	2024.04	
								歩掛適用年月	2024.04	
								労務調整係数	1.000-00000	0.0 0
	名称・規格	条件	単位	数量		単価				
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,実線 45cm,無し,1.5mm,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1		773.3	773.3			
	合計					773.3				
	単価					773.3			円/m	

1次単価表

単 56号	溶融式区画線 交差点表示	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 30cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要
								2024.04	2024.04	
								歩掛適用年月	2024.04	
								労務調整係数	1.000-00000	0.0 0
区画線設置	名称・規格	条件	単位	数量		単価				
		無し,溶融式手動,無し,実線 30cm,無し,1.5mm,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1		594	594			
	合計					594				
	単価					594			円/m	

1次単価表

単 57号	区画線消去 中心線消去	施工方法区分:削取り式	名称・規格	条件	単位	m	数量	単価	金額	摘要	
										単価	金額
				無し,削取り式,無し,無し,全ての費用	m		1	566.1		2024.04	566.1
			合計					566.1		2024.04	
			単価					566.1	円/m	2024.04	

1次単価表

単 58号	道路鉾	名称・規格	条件	単位	個	数量	単価	金額	摘要	
									単価	金額
		道路鉾規格:両面反射,施工区分:小型鉾,施工規模:10個以上30個未満	小型鉾,手間+材料費,小型鉾 両面反射 貼付樹脂幅10cm, 10個以上30個未満,無,無	個		1	2,109		2024.04	2,109
		合計					2,109		2024.04	
		単価					2,109	円/個	2024.04	

1次単価表

単 59号	道路鋳 (自発光道路鋳)	4面発光	条件	単位	個	数量	単価	金額	単価	
									摘要	摘要
									単価使用年月	2024. 04
									歩掛適用年月	2024. 04
									労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0 0
材料費(個)	名称・規格			単位	個		単価			
						1	38, 400	38, 400		
	合計							38, 400		
	単価							38, 400		円/個